佐 栄 第 5 1 号

令 和 6 年 8 月 5 日

栄養士 様

公益社団法人佐賀県栄養士会

会    長   福山 隆志

伊万里支部事業部長  田代 佳恵

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度佐賀県栄養士会伊万里支部栄養士研修会のご案内

   時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、栄養士会活動についてご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。

このたび、栄養士の資質の向上を図るため下記のとおり研修会を開催いたします。

つきましては、ふるってご参加されますようご案内します。

記

１．日 時   令和６年９月２５日 (水曜日) １９時００分～２０時１５分

２．場 所   伊万里コミュニティセンター  研修室

３．内 容   演題： 「口腔と栄養の連携が生み出す影響」

講師：  上田歯科医院 院長 上田 敏雄氏

４．参加費   会員無料、非会員１,０００円（会場で当日お支払い）

※申込期限 令和６年９月１０日(火曜日)まで 出欠を下表の事業部代表者へご連絡ください。

医 療 ：伊万里有田共立病院   枝川遥香   ℡ ４６－２１２１  FAX ４６－４１３４

福 祉 ：グリーンヒル幸寿園   杉原美帆    ℡ ４１－１０７０  FAX ４２－２７７１

公衆衛生 : 伊万里市健康づくり課  田代佳恵   ℡ ２２－３９１６  FAX ２２－３９７０

※ﾒｰﾙでも OK

フリーランス ：                  井手なるみ   ℡ ２４－２２０５  FAX ２４－２２２１

※事業部代表者は９月１１日(運委）に取りまとめて田代に名簿提出、または名簿の送付を

お願いいたします。      FAX:0955-22-3970  📧 tashiro-yoshie@city.imari.lg.jp

＜下記を記入し、そのまま返信 FAXお願いします。＞

氏   名 施   設   名 ○をつけてください

  会員 ・ 非会員 出席 ・ 欠席

  会員 ・ 非会員 出席 ・ 欠席

  会員 ・ 非会員 出席 ・ 欠席

  会員 ・ 非会員 出席 ・ 欠席

mailto:tashiro-yoshie@city.imari.lg.jp